
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Nur 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 z późn. zm) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
Pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2024 roku powołuję Panią Edytę Mańko na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Nur. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w §1 stosunku pracy na czas nieokreślony 
w Urzędzie Gminy Nur w niepełnym wymiarze czasu pracy tj. ¼ etatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291A9FEB-3757-4168-A88A-66B910D7BBCA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


